
Zarządzenie Nr 192/2016 
Wójta Gminy Mielec 

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 446), art. 257 pkt 1 ustawa z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z 
późniejszymi zmianami), decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 76 z dnia 13 czerwca 
2016 r., decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 82 z dnia 16 czerwca 2016r., decyzji 
Wojewody Podkarpackiego Nr 83 z dnia 21 czerwca 2016r. oraz § 17 Uchwały Nr 
XIV/99/2015 Rady Gminy Mielec z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy 
Mielec na rok 2016

Wójt Gminy Mielec 
zarządza co następuje:

§1

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 108.538,17 zł
z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 108.538,17 zł

2. Szczegółowy plan zwiększenia dochodów budżetu wg szczegółowego podziału 
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela:

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

wg klasyfikacji 
budżetowej

Treść

Kwota
zwiększenia

w
zł

1 2 3

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 760
71035 Cmentarze 2 760
2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

2 760

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 94 262,17
80101 Szkoły podstawowe 54 466,03
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

54 466,03

1



80110 Gimnazja 37 348,80

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

37 348,80

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

2 447,34

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 447,34

852 POMOC SPOŁECZNA 11 516
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
11 516

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

11 516

RAZEM 108 538,17

§ 2

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 108 538,17 zł
z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 108 538,17 zł

2. Szczegółowy plan zwiększenia wydatków budżetu wg szczegółowego podziału 
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela:

Dział
Rozdział
Paragraf

wg
klasyfikacji
budżetowej

Treść

Kwota
zwiększenia

w
zł

1 2 3

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 760
71035 Cmentarze 2 760
4300 Z akup  usług pozosta łych 2 760

2



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 94 262,17

80101 Szkoły podstawowe 54 466,03

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
w tym:
- UG Mielec -  dot. Szkoły w Złotnikach 3 242,35

3 242,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
w tym:
- UG Mielec (koszt obsługi zadania) 539,25

539,25

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
w tym:
- szkoła Chorzelów 11 231,83
- szkoła Chrząstów 2 445,38
- szkoła Książnice 2 583,99
- szkoła Podleszany 6 949,98
- szkoła Rydzów 3 281,96
- szkoła Rzędzianowice 6 247,09
- szkoła Trześń 8 048,92
- szkoła Wola Mielecka 9 895,28

50 684,43

80110 Gimnazja 37 348,80
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

w tym:
- UG Mielec (koszt obsługi zadania) 369,78

369,78

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
w tym:
- szkoła Chorzelów 16 484,62
- szkoła Wola Mielecka 20 494,40

36 979,02

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

2 447,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
w tym:
- UG Mielec (koszt obsługi zadania) 24,20

24,20

3



4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
w tym:
- szkoła Chorzelów 585,11
- szkoła Rydzów 553,93
- szkoła Rzędzianowice 173,25
- szkoła Trześń 173,25
- szkoła Wola Mielecka 937,60

2 423,14

852 POMOC SPOŁECZNA 11 516

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

11 516

4300 Zakup usług pozostałych 11 516
RAZEM 108 538,17

§3

1. Dokonać przeniesień wydatków budżetu w ramach działu wg szczegółowego 
podziału w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej w sposób jak przedstawia 
poniższa tabela.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa
(działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4

700 GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

30 000 30 000

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

30 000 30 000

4260 Zakup energii - 5 000
4270 Zakup usług remontowych 30 000 -

4300 Zakup usług pozostałych - 20 000
4430 Różne opłaty i składki - 5 000
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 790 790

80101 Szkoły podstawowe 590 590
4210 Zakupy materiałów i 

wyposażenia 
w tym:
- szkoła Chorzelów - 90

90

4270 Zakup usług remontowych 
w tym:
- szkoła Rzędzianowice 500

500

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
w tym:
- szkoła Rzędzianowice - 500

500

4



4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 
w tym:
- szkoła Chorzelów 90

90

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

200 200

4210 Zakupy materiałów i 
wyposażenia 
w tym:
- szkoła Podleszany - 200

200

4410 Podróże służbowe krajowe 
w tym:
- szkoła Podleszany 200

200

851 Ochrona zdrowia 11 000 11 000
85153 Zwalczanie narkomanii 11 000 6 000
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne
- 500

4120 Składki na Fundusz Pracy - 500
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 000
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia
- 4 000

4300 Zakup usług pozostałych 11 000 -

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

- 5 000

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

- 1 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 000
4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

2 000

Razem 41 790 41 790

§4

1. Wyodrębnia się dochody i wydatki na finansowanie zadań zleconych gminie 
w zakresie administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 
ustawami w wysokości - zwiększenia 105 778,17 zł
z tego:

1) Oświata i wychowanie 94 262,17 zł
2) Pomoc społeczna 11 516,00 zł

5



Dział
Rozdział
Paragraf
wg
klasyfikacji
budżetowej

Treść Dochody
zł

Wydatki
zł

1 2 3 4

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 94 262,17 94 262,17

80101 Szkoły podstawowe 54 466,03 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 466,03

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

3 242,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 539,25
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek
- 50 684,43

80110 Gimnazja 37 348,80 37 348,80
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 348,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 369,78
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
- 36 979,02

80150 R e a lizac ja  zadań w y m a g a ją c y c h  
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

2 447,34 2 447,34

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami

2 447,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia . 24,20
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
- 2 423,14

6



852 POMOC SPOŁECZNA 11 516 11 516
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
11 516 11 516

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami

11 516

4300 Zakup usług pozostałych - 11 516
RAZEM 105 778,17 105 778,17

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

7


